РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)
ДОРОЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ
НА ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ –
ФИЛИАЛЕ ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ»
(ДОРПРОФЖЕЛ)
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
VII   ПЛЕНУМ

г. Иркутск					                                             «28 » марта  2023 г.

Об изменении персонального состава комитета  Общественной организации -   Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ  на  Восточно – Сибирской   железной  дороге – филиале  ОАО «РЖД».

Комитет Дорпрофжел ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить досрочно полномочия членов комитета Дорпрофжел на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД»:
	Мисайлова
Юрия Владимировича

	в связи с личным заявлением

	Токаря
Степана Ивановича

	в связи с уходом на пенсию и личным заявлением

	Яновской
 Ольги Юрьевны

	в связи с личным заявлением

2.Утвердить список членов комитета Дорпрофжел на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД» в следующей редакции:

	     2.1.
	Асмедьянова
Анна Геннадьевна
	председатель Общественной организации - первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ  эксплуатационного локомотивного депо Зима - структурного подразделения  Восточно-Сибирской Дирекции тяги - структурного подразделения Дирекции тяги - филиала ОАО «РЖД»

	    2.2.
	Банит
Александр Всеволодович
	председатель  Общественной организации –  первичной профсоюзной   организации   РОСПРОФЖЕЛ сервисного локомотивного депо  «Нижнеудинское» филиала «Восточно-Сибирский» ООО «ЛокоТех-Сервис»

	   2.3.
	Банщикова
Светлана Николаевна

	председатель Общественной организации - первичной профсоюзной организации  РОСПРОФЖЕЛ  Восточно-Сибирской дирекции моторвагонного подвижного состава – структурного подразделения Центральной дирекции моторвагонного подвижного состава  – филиала ОАО «РЖД»

	 2.4.
	Буянов
Вадим Владимирович
	бригадир (освобожденный), председатель Общественной организации - первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ Вагонного ремонтного предприятия Черемхово – обособленного структурного подразделения АО «ОМК «Стальной путь»

	2.5.
	Викторов
Сергей Владимирович
	председатель Общественной организации -  первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ  эксплуатационного локомотивного депо Улан-Удэ - структурного подразделения Восточно-Сибирской  дирекции тяги - структурного подразделения Дирекции тяги – филиала ОАО «РЖД»

	2.6.
	Воробьева
Галина Николаевна
	председатель Общественной организации - первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ Суховского центра организации работы железнодорожных станций – структурного подразделения Дирекции управления движением на восточном полигоне –  структурного подразделения Центральной дирекции управления движением – филиала   ОАО «РЖД»

	2.7.
	Вторушина
Ирина Петровна
	ведущий инженер, председателя Общественной организации - первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ  путевой машинной станции №183 – структурного подразделения Восточно – Сибирской дирекции по ремонту пути - структурного подразделения Центральной дирекции по ремонту пути – филиала                 ОАО «РЖД»

	2.8.
	Габралян
Александр Георгиевич
	председатель Общественной организации - первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ эксплуатационного локомотивного депо Иркутск-Сортировочный - структурного подразделения  Восточно-Сибирской Дирекции тяги - структурного подразделения Дирекции тяги - филиала          ОАО «РЖД»

	2.9.
	Гасарова
Любовь Александровна
	станционный рабочий, председатель Общественной организации - первичной профсоюзной организации  РОСПРОФЖЕЛ Восточно – Сибирской Региональной дирекции железнодорожных вокзалов - структурного подразделения  Дирекции железнодорожных вокзалов – филиала      ОАО «РЖД»

	2.10.
	Гончарова
Людмила Григорьевна
	председатель Общественной организации – первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ  железнодорожной станции Тайшет – структурного подразделения Дирекции управления движением на восточном полигоне -  структурного подразделения Центральной дирекции управления движением - филиала                ОАО «РЖД»

	2.11.
	Горбань
Ирина Юрьевна

	председатель Общественной организации – первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ  Восточно-Сибирского филиала – пассажирского вагонного депо Иркутск АО «Федеральная пассажирская компания»

	2.12.
	Горбик
Светлана Викторовна
	сигналист Горхонской  дистанции пути  – структурного подразделения Восточно-Сибирской дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД»

	2.13.
	Громов
Виктор Денисович
	первый заместитель председателя  Общественной организации – Дорожной  территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «РЖД» (по должности)

	2.14.
	Грузных
Ольга Степановна
	ведущий инженер по снабжению, председатель Общественной организации - первичной профсоюзной организации  РОСПРОФЖЕЛ вагонного ремонтного депо Зима - обособленного структурного подразделения АО «ОМК Стальной путь»

	2.15.
	Гутктнехт
Евгений Вальтерович
	председатель  Общественной организации –  первичной профсоюзной   организации   РОСПРОФЖЕЛ  эксплуатационного локомотивного депо Новая – Чара - структурного подразделения Восточно-Сибирской дирекции тяги -  структурного подразделения Дирекции тяги – филиала ОАО «РЖД»

	2.16.
	Гутова
Оксана Алексеевна
	председатель  Общественной организации –  первичной профсоюзной организации  РОСПРОФЖЕЛ эксплуатационного локомотивного депо Вихоревка -  структурного подразделения Восточно-Сибирской дирекции тяги -  структурного подразделения Дирекции тяги – филиала    ОАО «РЖД»

	2.17.
	Давыдов
Валерий Александрович
	заместитель председателя - руководитель Улан-Удэнского филиала  Общественной организации – Дорожной  территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «РЖД» (по должности)

	2.18.
	Дадонова
Ольга Геннадьевна
	инженер, председатель Общественной организации –  первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ Восточно-Сибирской дирекции по энергообеспечению - структурного подразделения Трансэнерго - филиала ОАО «РЖД»

	2.19.
	Дроздов
Владимир Леонидович
	председатель  Общественной организации –  первичной профсоюзной организации  РОСПРОФЖЕЛ эксплуатационного локомотивного депо Нижнеудинск - структурного подразделения Восточно-Сибирской дирекции тяги -  структурного подразделения Дирекции тяги – филиала    ОАО «РЖД»

	2.20.
	Дьяченко
Анастасия Валерьевна

	ведущий инженер по организации и нормированию труда 1 категории Административно – хозяйственного центра  Восточно – Сибирской железной дороги - филиала ОАО «РЖД»

	2.21.
	Егорова
Евгения Владимировна
	председатель Общественной организации - первичной профсоюзной организации  РОСПРОФЖЕЛ дистанции инженерных сооружений – структурного подразделения Восточно-Сибирской дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала               ОАО «РЖД»

	2.22.
	Жуйков
Сергей Валерьевич
	заместитель председателя - руководитель Иркутского филиала  Общественной организации – Дорожной  территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «РЖД» (по должности)

	2.23.
	Захидова
Евдокия Алерьяновна
	председатель Общественной организации - первичной профсоюзной организации  РОСПРОФЖЕЛ  Иркутск-Сортировочной дистанции пути – структурного подразделения Восточно-Сибирской дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД»

	2.24.
	Золоторева
Елена Михайловна
	председатель Общественной организации - первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ Слюдянской дистанции пути - структурного подразделения Восточно - Сибирской дирекции инфраструктуры - структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала                ОАО «РЖД»

	2.25.
	Зорина
Ирина Александровна
	заместитель председателя - руководитель Северобайкальского филиала  Общественной организации – Дорожной  территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «РЖД» (по должности)

	2.26.
	Зятьков
Эдуард Владимирович
	дорожный мастер, председатель Общественной организации - первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ Ново-Уоянской  дистанции пути – структурного подразделения Восточно-Сибирской дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала         ОАО «РЖД»

	2.27.
	Клестов
Геннадий Анатольевич
	ведущий специалист, председатель  Общественной организации – первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ Иркутского филиала АО «Железнодорожная торговая компания»

	2.28.
	Кожевин
Юрий Григорьевич
	председатель Общественной организации – первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ  Восточно-Сибирского филиала АО «Калужский завод «Ремпутьмаш»

	2.29.
	Козлова
Татьяна Михайловна
	старший диспетчер, председатель Общественной организации - первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ Куандинской дистанции пути – структурного подразделения Восточно-Сибирской дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД»

	2.30.
	Колобова
Людмила Анатольевна
	фельдшер, председатель Общественной организации - первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ Частного учреждения здравоохранения «Поликлиника «РЖД-Медицина» посёлка городского типа Наушки

	2.31.
	Коршунов
Дмитрий Александрович
	начальник отдела, председатель Общественной организации – первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ проектно - изыскательского института «Иркутскжелдорпроект» - филиала                      АО  «Росжелдорпроект»

	2.32.
	Краморенко
Анна Николаевна
	ведущий инженер, председателя Общественной организации - первичной профсоюзной организацией РОСПРОФЖЕЛ  Иркутского информационно - вычислительного центра  Главного вычислительного центра - филиала  ОАО «РЖД»

	2.33.
	Кузнецова
Юлия Сергеевна
	ведущий инженер по охране труда, председатель Общественной организации –  первичной профсоюзной   организации   РОСПРОФЖЕЛ   путевой машинной станции  № 303 – структурного подразделения Восточно-Сибирской дирекции по ремонту пути – структурного подразделения Центральной дирекции пути - филиала    ОАО «РЖД»

	2.34.
	Куприянова
Елена Петровна
	инженер, председатель  Общественной организации –  первичной профсоюзной   организации   РОСПРОФЖЕЛ Таксимовской дистанции сигнализации, централизации и блокировки – структурного подразделения Восточно-Сибирской дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД»

	2.35.
	Лисицкая
Елена Станиславовна
	председатель Общественной организации - первичной профсоюзной организации  РОСПРОФЖЕЛ эксплуатационного вагонного депо Улан-Удэ – структурного подразделения Восточно-Сибирской дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД»

	2.36.
	Лобанов
Николай Владимирович
	заместитель председателя - руководитель Тайшетского филиала  Общественной организации – Дорожной  территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «РЖД» (по должности)

	2.37.
	Лысых
Анна Валерьевна
	председатель Общественной организации - первичной профсоюзной организации  РОСПРОФЖЕЛ Восточно-Сибирской дирекции по тепловодоснабжению – структурного подразделения Центральной дирекции по тепловодоснабжению - филиала  ОАО «РЖД»

	2.38.
	Майстренко
Сергей Алексеевич
	председатель Общественной организации - первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ эксплуатационного локомотивного депо Слюдянка - структурного подразделения Восточно-Сибирской  дирекции тяги - структурного подразделения Дирекции тяги – филиала ОАО «РЖД»

	2.39.
	Макшанов
Андрей Владимирович
	председатель Общественной организации - первичной профсоюзной   организации РОСПРОФЖЕЛ  сервисного локомотивного депо «Улан-Удэнское» филиала «Восточно-Сибирский» ООО «ЛокоТех-Сервис»

	2.40.
	Милицына
Светлана Ивановна
	председатель Общественной организации - первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ  Восточно-Сибирского регионального  общего центра обслуживания - структурного подразделения Центра корпоративного учета и отчетности «Желдоручет» - филиала  ОАО «РЖД»

	2.41.
	Михайлова
Галина Алексеевна
	председатель  Общественной организации –  первичной профсоюзной организации  РОСПРОФЖЕЛ  Северобайкальского центра организации работы железнодорожных станций – структурного подразделения Дирекции управления движением на восточном полигоне – структурного подразделения Центральной дирекции управления движением – филиала               ОАО «РЖД»

	2.42.
	Могильников
Максим Юрьевич
	председатель Общественной организации – первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ сервисного локомотивного депо «Иркутское» филиала «Восточно-Сибирский» ООО «ЛокоТех-Сервис»

	2.43.
	Мороз
Владимир Сергеевич
	электромеханик, председатель Общественной организации - первичной профсоюзной   организации РОСПРОФЖЕЛ  Мысовской дистанции электроснабжения – структурного подразделения Восточно-Сибирской дирекции по энергообеспечению – структурного подразделения Трансэнерго - филиала        ОАО «РЖД»

	2.44.
	Мутовин
Алексей Олегович
	ведущий юрисконсульт, председатель Общественных организаций – первичных профсоюзных организаций РОСПРОФЖЕЛ: Частного учреждения здравоохранения «Клиническая больница «РЖД-Медицина» города Иркутск,  Восточно-Сибирской дирекции здравоохранения - структурного подразделения Центральной дирекции здравоохранения - филиала ОАО «РЖД»

	2.45.
	Нарожный
Валентин Николаевич
	председатель Общественной организации - первичной профсоюзной   организации РОСПРОФЖЕЛ Улан-Удэнского локомотивовагоноремонтного завода - филиала АО «Желдорреммаш»

	2.46.
	Петрова
Наталья Геннадьевна

	председатель  Общественной организации - первичной профсоюзной организации  РОСПРОФЖЕЛ аппарата (органа управления) Дирекции управления движением на восточном полигоне - структурного подразделения Центральной дирекции управления движением - филиала   ОАО «РЖД»

	2.47.
	Пикалов
Алексей Михайлович
	председатель Общественной организации –  первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ эксплуатационного локомотивного депо Северобайкальск - структурного подразделения Восточно-Сибирской дирекции тяги -  структурного подразделения Дирекции тяги – филиала     ОАО «РЖД»

	2.48.
	Плугин
Юрий Германович
	председатель Общественной организации – объединенной первичной профсоюзной организации  РОСПРОФЖЕЛ филиала Федерального государственного предприятия «Ведомственная охрана железнодорожного транспорта» Российской Федерации  на Восточно – Сибирской железной дороге

	2.49.
	Пяткова
Ольга Густавовна
	председатель Общественной организации – первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ  Строительно - монтажного треста № 14 – филиала АО «РЖДстрой»

	2.50.
	Самохвалова
Татьяна Борисовна
	председатель Общественной организации - первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ Северобайкальской дистанции пути – структурного подразделения Восточно-Сибирской дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала                ОАО «РЖД»

	2.51.
	 Сиваков
Александр Алексеевич
	председатель Общественной организации -  первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ   Восточно-Сибирской дирекции по ремонту тягового подвижного состава - структурного подразделения Дирекции по ремонту  тягового подвижного состава - филиала  ОАО «РЖД»

	2.52.
	Старцев
Александр Сергеевич
	председатель  Общественной организации – Дорожной  территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «РЖД» (по должности)

	2.53.
	Тужилина
Лариса Викторовна
	доцент кафедры «Путь и путевое хозяйство», председатель Общественной организации – профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ работников Иркутского государственного университета путей сообщения

	2.54.
	Филиппова
Надежда Анваровна
	председатель Общественной организации - первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ  Вихоревского центра организации работы железнодорожных станций – структурного подразделения Дирекции управления движением на восточном полигоне – структурного подразделения Центральной дирекции управления движением – филиала    ОАО «РЖД»

	2.55.
	Цыплаков
Игорь Валерьевич
	председатель Общественной организации -  первичной профсоюзной организации  РОСПРОФЖЕЛ Управления Восточно-Сибирской железной дороги, руководителя регионального отдела Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «РЖД»

	2.56.
	Чернакова
Махфират Хабибовна
	председатель  Общественной организации –  первичной профсоюзной организации  РОСПРОФЖЕЛ эксплуатационного локомотивного депо Тайшет - структурного подразделения Восточно-Сибирской дирекции тяги -  структурного подразделения Дирекции тяги – филиала ОАО «РЖД»

	2.57.
	Якимова
Марина Анатольевна
	заместитель начальника отдела, председатель Общественной организации - первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ Восточно-Сибирской дирекции пассажирских обустройств -  структурного подразделения Центральной дирекции пассажирских обустройств - филиала ОАО «РЖД»

2. [bookmark: _GoBack]Разместить информацию на сайте Дорпрофжел на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД».

	Председатель Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «РЖД»

   А. С. Старцев

Исп. Шубина Т.Н., Дорпрофжел
Тел. 4-40-36